

MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII CLADIRI

I.D.: 83560057

Data publicarii 16.06.23 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 4.286,48 RON - 4.286,48 RON

Descriere: BATERIE AQUA LAVOAR L110 CM 6X54.62 =327.72 BATERIE CABINA DUS 4001
2X126.05=252.10 RACORD FLEXIBIL1/2-1/2 60 CM 16 X 13.44 =215.04 ROBINET COLTAR 1/2-
1/2 FERRO 8X15.12=120.96 ROBINET DE TRECERE CU OLANDEZA3/4 4X31.93=127.72 SIFON
FLEXIBIL+VENTIL 5/4 8X11.76=94.08 REZERVOR VAS WC IZOLAT 4 X 121.85=487.40 COT PVC
50/90 15X4.20 =63.00 TEAVA PVC 50/2 M 10X12.60=126.00 COT PPR 20X1/2 FI
12X6.30=75.60 TEU PPR 25X1/2 FI 10X 7.14=71.40 NIPLU ALAMA 1/2 12X 5.04=60.48 SILICON
SANITAR ALB 280 ML 8X15.13= 121.04 CIMENT STRUCTO PLUS 20 KG 10X 14.28 =142.80
VOPSEA LAVABILA INT.INNENW 15 L 3X105.04=315.12 ADEZIV CERESIT CM11 25 KG 8 X 41.18
= 329.44 ADAZIV CERESIT CM 17 25 KG 6 X83.19=499.14 IPSOS IMBINARE S R 25 KG 3
X83.19=249.57 MOMENT FIX 280 ML 4 X21=84.00 SURUB MONTAJ 7.5X152 50X 1.01 =50.50
SURUB LEMN 4X60 500X0.13= 65.00 ELEMENT EVACUARE NERVURAT 120 3X33.61= 100.83
BORDURA PERETE TABLA ZN 8X29.41=235.28 COLTAR CU PLASA 6X 5.04=30.24 SPUMA
POLIURETANICA 750 ML 2X21.01=42.02